АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2015 г.                                                                                                      №  13

О предоставлении земельного участка

администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное в постоянное (бессрочное)

пользование

В соответствии с п.10 ст.3 Федерального Закона Российской Федерации от

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации, ст.20 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.131, 268

Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации

Ростовского муниципального района от 06.11.2014 №2242 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории р.п.

Поречье-Рыбное ул.Мологская», администрация сельского поселения Поречье-

Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Предоставить администрации сельского поселения Поречье-Рыбное

земельный участок с кадастровым номером 76:13:040201:1312 площадью

450кв.м. по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Поречье-

Рыбное, ул.Мологская, (земли населенных пунктов) в постоянное

(бессрочное) пользование для размещения спортивной площадки

2 Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное:

- провести государственную регистрацию права (постоянного) бессрочного

пользования на земельный участок в течение двух месяцев с момента

подписания постановления;

- представить в течение 10 дней с момента государственной регистрации в

администрацию сельского поселения Поречье-Рыбное копию

подтверждающих документов на земельный участок.

3 Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Поречье – Рыбное                                                                           Н.В. Архипова